АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м&-

9

' l о.r,
пгт Акимовка

О перераспределении бюджетных
ассигнований бюджета Акимовского
муниципального округа
Запорожской области в 2024 году

В СООТВеТСТВИИ С ПУНКТОМ З статьи2I7 Бюджетного кодекса российскойФедерации, Положением о бюджетном процессе в Акимовскоммуницип€tльном округе Запорожской области, утвержденным решениемАкимовского окружного Совета депутатов от 26.10.il23'.]\lb 5, ПостановлениемАдминистрации Акимовского мунициП.шьного округа от 16.02.2024 Ns 12-п(об утверждениИ Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Акимовского мунициПЕlльного округа Запорожской областиИ бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджетаАкимовского муницип€шьного округа Запорожской области (главныхадминисТраторов источников финансирования дефицита бюджетаАкимовского муницип€UIьного округа Запорожской области), а также
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств)>, с цельюнедопущения возникновения задолженности по бюджетным обязательствам

ПоСТАНоВЛflЮ:

l, Перераспределить бюджетные ассигнованиrI межд/ видами расходовбюджета Акимовского муницип€rльного округа Запорожской области в предел'хбюджетНых ассигНованиЙ по след/ющим код€lм бюджетной кгlассификации:

901 01 04 030 00 04 0о0 247 22з
901 01 04 030 00 04 оо0244225
901 01 13 020 00 01 о00 244з4з
901 01 1з 020 00 01 оOо 244 225
901 01 1з 020 00 0l оо0244226
901 01 1з 020 00 01 00O24422l
901 01 13 020 00 01 о00 244 227
901 08 01 010 00 0l 0з0 244 225

+ 6 082,92 руб.
- 6 082,92 руб.

+ 75 600,00 руб.
+ 76 56з,00 руб.
- l20 000,00 руб.
- 22 З00,00 руб.
- 9 863,00 руб.
+ 1 625,00 руб.

$

901 08 0l 0l0 00 0l 030 ]4-1 226 * 9 000.00 рl,б.
901 08 0l 010 00 01 030 2-1.t 3-13 - l0 6]5.00 рl,б.

90l 08 0l 010 00 01 040 852 29l - l 000,00 ру,б.
901 08 01 010 00 01 040 8зl 297 + l 000,00 руб.

901 08 01 0l0 00 01 050 244 22З + |4 766,79 руб.
901 08 01 010 00 01 050 244 225 + 5 763,60 руб.
901 08 01 010 00 01 050 244 226 - 20 530,39 руб.

90l 11 0l 010 00 02 040 244225 + 4 988,33 руб.
901 1l 01 010 00 02 040 247 22З + |7 249,00 руб.
901 11 01 0l0 00 02 040 244 З4З - 16 З74,00 руб.
901 11 01 0l0 00 02 040 244 226 - 5 8б3,33 руб.

2. ФИНаНСОВО-Экономическому отдеJtу внести изменениrI в сводrгуIо
бюджетнуЮ росписЬ бюджета Акимовского муниципального округа
ЗаПОРОЖСКОй области согласно tryнкту l настоящего постановJIени;I.

З. РаЗМеСтить настоящее постановление на официа_гrьном сайте
Акимовского муницип€шьного округа https://akimokrug.gosuslugi.ru.

4. НаСТОЯЩее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. КОНТРОЛЬ За исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Врио главы Акимовс
МУНИЦИПЕLПЬНОГО О о.С. Яковлева

^O*OOn*.ooo"a
_дItимовского*rооцп*пiй